Salidas Procesos del dia:

No.Proceso

0284
0239
0261
0107
0003
0118
0129
0168
0232
0332
0367

2011
2019
2019
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
MONITORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
VERBAL

Cantidad Salidas: 11

Demandante
HECTOR MANUEL ESPITIAY OTRO

JOSE DANILO FORERO FORERO
SANDRA ESMERALDA DAZA GARCIA
PEDRO MANUEL AREVALO PENA
VERONICA SANCHEZ RINCON 'y OTRAS
KAREN ANDREA BENITEZ ZAPATA
AGUSTIN ALONSO SALGADO MONTILLA
GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRIL
LUIS FERNANDO RONCO y OTROS
BANCOLOMBIA S.A.

MIGUEL IGNACIO BRICENO MARTINEZ

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

lunes, 11 de octubre de 2021

Demandado

GERMAN CORREDOR GONZALEZ
NOHORA ESPERANZA ROBAYO

JOHANA SALINAS RINCON

HERD. DETERM. De BERNARDO AREVALO L
HEREDEROS DE TULIO MONTANO y OTROS

JOSE LAUREANO MONTOY
JAVIER FRANCISCO OLMOS

DIEGO ALEJANDRO BELLO Y OTRO
HEREDEROS DE DIEGO CHAMUCERO y OT

BANCOLOMBIA S.A.

Secretaria

Actuacion
IMPARTE APROBACION LIQ

IMPARTE APROBACION LIQ
IMPARTE APROBACION LIQ
ORDENA INCLUIR EN EL RE
REQUERIMIENTO ART. 317 L
NO TIENE EN CUENTA NOTI
AGREGA DOCUMENTACION
COMISIONA DILIGENCIA
ADICIONA AUTO

AGREGA DOCUMENTACION
RECHAZA POR COMPETENC

Sus
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