

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día: lunes, 11 de octubre de 2021

No.Proce	eso C	lase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0284	2011 EJEC	CUTIVO	HECTOR MANUEL ESPITIA Y OTRO	GERMAN CORREDOR GONZALEZ	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0239	2019 EJEC	CUTIVO	JOSE DANILO FORERO FORERO	NOHORA ESPERANZA ROBAYO	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0261	2019 EJEC	CUTIVO	SANDRA ESMERALDA DAZA GARCIA	JOHANA SALINAS RINCÓN	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0107	2020 PERT	ΓENENCIA	PEDRO MANUEL ARÉVALO PEÑA	HERD. DETERM. De BERNARDO ARÉVALO L	ORDENA INCLUIR EN EL RE		
0003	2021 PERT	ΓENENCIA	VERONICA SÁNCHEZ RINCÓN y OTRAS	HEREDEROS DE TULIO MONTAÑO y OTROS	REQUERIMIENTO ART. 317 L		
0118	2021 MONI	ITORIO	KAREN ANDREA BENITEZ ZAPATA	JOSÉ LAUREANO MONTOY	NO TIENE EN CUENTA NOTI		
0129	2021 EJEC	CUTIVO	AGUSTÍN ALONSO SALGADO MONTILLA	JAVIER FRANCISCO OLMOS	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0168	2021 EJEC	CUTIVO	GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRIL	DIEGO ALEJANDRO BELLO Y OTRO	COMISIONA DILIGENCIA		
0232	2021 PERT	ΓENENCIA	LUIS FERNANDO RONCO y OTROS	HEREDEROS DE DIEGO CHAMUCERO y OT	ADICIONA AUTO		
0332	2021 EJEC	CUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0367	2021 VERE		MIGUEL IGNACIO BRICEÑO MARTÍNEZ	BANCOLOMBIA S.A.	RECHAZA POR COMPETENC		

Cantidad Salidas: 11

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria